ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

От 21.07.2022 №525

Об утверждении Программы
комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры
Котельниковского городского
поселения Котельниковского
муниципального района Волгоградской
области на период 2022-2040гг.

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от
14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития
систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», на основании
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Котельниковского
городского поселения, администрация Котельниковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры Котельниковского городского поселения Котельниковского
муниципального района Волгоградской области на период 2022-2040 гг., согласно
приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте в сети Интернет по
адресу www.akgp.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления ост а собой.

Глава Котельниковского
городского поселения

Ъ О
о <2 о

AjJT. Федоров

http://www.akgp.ru